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A może wakacje na orliku?
Zobaczcie co dla Was
przygotowaliśmy!

Trzy obiekty sportowe, cztery turnieje, piętnaście otwartych treningów, a w międzyczasie
wspólne oglądanie sportowych wydarzeń w Miejskiej Strefie Kibica. Urząd Miejski w
Wadowicach zaprasza wszystkie dzieci i młodzież na Wakacje na Orliku i PumpTracku.
Zapoznajcie się z harmonogramem.

W tym roku Wakacje na Orliku będą w dużej mierze nawiązywały do odbywających się w Niemczech
piłkarskich Mistrzostwach Europy oraz nadchodzących Igrzyskach Olimpijskich w Paryżu. I połączone
będą ze wspólnym oglądaniem wydarzeń sportowych w Miejskiej Strefie Kibica.

Turnieje piłkarskie dla młodzików i trampkarzy #℣佐⌡⌀㘀 漀猀戀 瀀氀甀猀 爀攀稀攀爀眀漀眀椀⌡⍃倣℣ odbędą się zaraz przed
półfinałami Euro 2024 #℣佐⌡⌀㤀ⴀ　⸀　㜀⌡⍃倣℣. Mini-Igrzyska w siatkówkę #℣佐⌡⌀㐀 漀猀漀戀礀 瀀氀甀猀 爀攀稀攀爀眀漀眀椀⌡⍃倣℣ rozpoczną
się zaraz po olimpijskim meczu polskich siatkarzy z Brazylią #℣佐⌡⌀㌀⸀　㜀⌡⍃倣℣, a turniej triobasket #℣佐⌡⌀㌀ 漀猀漀戀礀
plus rezerwowi) poprzedzi olimpijskie spotkanie polskich koszykarzy 3×3 z Litwinami (2.08).

Jak co roku, animatorzy przygotowali również coś dla przedszkolaków, którzy w dniach 8,16, 23 i
30 lipca oraz 20, 22 i 27 sierpnia #℣佐⌡⌀稀愀眀猀稀攀 漀搀 最漀搀稀⸀ 　㨀　　⌡⍃倣℣ mogą wziąć w ogólnorozwojowych grach i
zabawach na orliku pod okiem animatorów.

W tym roku po raz pierwszy do Wakacji na Orliku dołączono… PumpTrack, na którym w każdą
wakacyjną środę od 18:00 organizowane będą otwarte treningi dla dzieci i młodzieży pod okiem
trenerów z klubu Aquila Wadowice.

Zapisy na zajęcia i turnieje na Orliku przyjmowane są telefonicznie u animatorów:Maciej Skawina –
501-051-178 i Tomasz Mamcarczyk – 512-448-952 i lub mailowo na sport@wadowice.pl. Z kolei
zapisy na zajęcia na PumpTracku przyjmuje Andrzej Kramarczyk – 798 754 226.

Aby zapisać się na turniej, należy wysłać smsowo lub mailowo imię i nazwisko zgłaszającego, numer
telefonu oraz nazwę drużyny. Uwaga! W tym roku jako nazwę drużyny wybieramy nazwę kraju
biorącego udział w piłkarskim Euro 2024 oraz Igrzyskach Olimpijskich w Siatkówce i
Koszykówce 3×3.

Głównym organizatorem Wakacji na Orliku jest Urząd Miejski w Wadowicach. Wszyscy
uczestnicy turniejów oraz zajęć otrzymają medale burmistrza Wadowic Bartosza
Kalińskiego oraz atrakcyjne upominki od sponsorów: Galicjanki oraz firmy Maspex.

Wakacje na Orliku odbywają się w ramach programu Aktywna Szkoła.

Strona 1/2

mailto:sport@wadowice.pl


Małopolski System Informacji Turystycznej
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4

tel./fax +48 33 873 23 65
biuro@it.wadowice.pl

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

